

Malerfirmaet Ørbæk ApS

Gammel Roskildevej 1B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 96 64 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Ørbæk ApS
Gammel Roskildevej 1B
3650 Ølstykke

Telefon: 51257797

CVR-nr.: 33 96 64 23

Stiftet: 19. oktober 2011

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor malerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.038.069 kr. mod 2.682.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.864 kr. mod 193.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.038.069	2.682.059
1 Personaleomkostninger	-1.829.651	-2.347.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.326	-95.387
Driftsresultat	96.092	239.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.727	-12.601
Resultat før skat	87.365	226.935
3 Skat af årets resultat	-21.501	-33.211
Årets resultat	65.864	193.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	65.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.276
Disponeret i alt	65.864	193.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.755	330.081
Materielle anlægsaktiver i alt	217.755	330.081
5 Deposita	47.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	47.000
Anlægsaktiver i alt	264.755	377.081
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.124	1.507.599
Udskudte skatteaktiver	2.358	0
Periodeafgrænsningsposter	2.314	29.533
Tilgodehavender i alt	1.081.796	1.537.132
Likvide beholdninger	989.404	397.148
Omsætningsaktiver i alt	2.071.200	1.934.280
Aktiver i alt	2.335.955	2.311.361

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	985.442	919.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.065.442</u>	<u>1.199.578</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.599
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.599</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.720	240.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.122	31.228
Selskabsskat	29.458	31.856
Anden gæld	956.213	803.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.513</u>	<u>1.106.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.513</u>	<u>1.106.184</u>
Passiver i alt	<u>2.335.955</u>	<u>2.311.361</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	919.578	200.000	1.199.578
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.864	0	65.864
	80.000	985.442	0	1.065.442

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.777.562	2.264.572
Andre omkostninger til social sikring	52.089	82.564
	1.829.651	2.347.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	862	1.077
Andre finansielle omkostninger	7.865	11.524
	8.727	12.601
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.458	31.856
Årets regulering af udskudt skat	-7.957	1.355
	21.501	33.211
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	581.584	455.584
Tilgang i årets løb	0	126.000
Kostpris 31. december 2020	581.584	581.584
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-251.503	-156.116
Årets afskrivninger	-112.326	-95.387
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-363.829	-251.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	217.755	330.081

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt på kr. 11.875 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 88.512 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder som svarer til en restleasingydelse på kr. 427.810.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørbæk Holding ApS, CVR-nr. 38891685 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.
